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Продажа 3-комнатной квартиры
102.5м², 3/17 этаж
12 750 000 ₽

 102.5м²   3   3

Пермь г., Мотовилихинский, Гагарина б-р., 44а

 
Зубова Елена
Владимировна
Агент

+7 (902) 471-02-36
zubova.elena@century21.ru

Вы давно хотели жить комфортно в центре города и искали квартиру в
престижном доме с солидными соседями? Представляем вашему вниманию
квартиру с дизайнерским ремонтом! Планировка квартиры: - шикарная кухня-
гостиная 40 кв.м. с выходом на лоджию с панорамным остеклением; - спальная
комната 24,2 кв.м.; - детская комната 16,3 кв.м.; - совмещенный санузел 7,3
кв.м. с душевой кабиной и джакузи; - просторный коридор 14,6 со шкафом-
купе. Окна в квартире выходят на обе стороны дома. Из спальни вечером
открывается романтический вид на телебашню. Дом полностью кирпичный.
Территория огорожена, въезд через шлагбаум. Во дворе детская и спортивная
площадки. Свое парковочное место плюс место для второго автомобиля. В
доме 2 лифта: грузовой и пассаж... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-1025m2-317-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-1025m2-317-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
102.5м², 3/17 этаж
12 750 000 ₽

 102.5м²   3   3

Пермь г., Мотовилихинский, Гагарина б-р., 44а

 
Зубова Елена
Владимировна
Агент

+7 (902) 471-02-36
zubova.elena@century21.ru

Вы давно хотели жить комфортно в центре города и искали квартиру в
престижном доме с солидными соседями? Представляем вашему вниманию
квартиру с дизайнерским ремонтом! Планировка квартиры: - шикарная кухня-
гостиная 40 кв.м. с выходом на лоджию с панорамным остеклением; - спальная
комната 24,2 кв.м.; - детская комната 16,3 кв.м.; - совмещенный санузел 7,3
кв.м. с душевой кабиной и джакузи; - просторный коридор 14,6 со шкафом-
купе. Окна в квартире выходят на обе стороны дома. Из спальни вечером
открывается романтический вид на телебашню. Дом полностью кирпичный.
Территория огорожена, въезд через шлагбаум. Во дворе детская и спортивная
площадки. Свое парковочное место плюс место для второго автомобиля. В
доме 2 лифта: грузовой и пассаж... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-1025m2-317-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

71
-0

2-
36


